CLÁUSULA PRIMEIRA: Fica prorrogado até 31/12/2022 a parceria já existente que pode ser observado pelo 

prazo da vigência item 6.1 do Termo de colaboração 06/2018 a partir de 01 de janeiro de 2022. O valor do 

presente Aditivo fica estipulado em R$ 150.259,00 (cento e cinquenta mil, duzentos e cinquenta e nove 

Reais) cento e doze mil, seiscentos e noventa e quatro reais e vinte e cinco centavos) o que corresponde ao  

valor do Termo de Colaboração assinado em 01/03/2018 

CLÁUSULA SEGUNDA:  Ficam inalterados o plano de trabalho e o cronograma de desembolso das parcelas